

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



EPSON
EXCEED YOUR VISION

Nazwa **Projektor Epson EB-992F**

Cena **3 836,00 zł**

Producent **Epson**

OPIS PRODUKTU

Bezprzewodowy, ułatwia współpracę

Ten jasny, skalowalny projektor jest prosty w konfiguracji i wyposażony w wiele złączy.

Udoskonal swoje prezentacje dzięki temu jasnemu projektorowi Full HD, który umożliwia wyświetlanie treści na dużym i skalowalnym ekranie. Wyjątkowo trwałą lampą zapewni wiele lat nauki, zanim konieczna będzie wymiana lampy lub filtra powietrza. Ponadto zapewnia niezwykle prostą konfigurację i wiele możliwości podłączania, dzięki czemu możesz wyświetlać treści z wielu urządzeń.

Kluczowe cechy

Bezprzewodowy, Full HD, jasny i żywy obraz: Technologia 3LCD dająca równie wysoką moc światła białego i barwnego

Minimum konserwacji: Lata nieprzerwanej eksploatacji, zanim konieczna będzie konserwacja

Strumieniowe przesyłanie i udostępnianie treści: Wbudowana łączność bezprzewodowa i Screen Mirroring

Inteligentna oszczędność kosztów: Czas eksploatacji lampy do 17 000 godz. w trybie ekonomicznym

Funkcje ułatwiające współpracę: Aplikacja iProjection1, funkcja dzielenia ekranu, funkcja moderatora

Znakomita widoczność dla każdego prezentera

Dzięki naszemu projektorowi Full HD wyświetlane treści będą jasne, żywe i wyraźne, więc każdy uczestnik będzie mógł wziąć czynny udział w zajęciach. Skalowalność do 300 cali i wysoka jasność obrazu nawet przy intensywnym oświetleniu pomieszczenia sprawiają, że wyświetlany obraz jest dobrze widoczny z każdego miejsca na sali. A to wszystko dzięki natężeniu światła 4000 lumenów i współczynnikowi kontrastu 16 000 : 1.

Łatwa konfiguracja

Każde środowisko pracy jest inne, dlatego potrzebny jest projektor, który będzie łatwy do skonfigurowania i ustawienia. Dzięki 1,6-krotnemu zoomowi optycznemu oraz poziomej i pionowej korekcji geometrii obrazu konfiguracja projektora jest prosta i szybka.

Minimum konserwacji

Przy ograniczonych zasobach nasze niezawodne projektory i wyjątkowo trwałe lampy (17 000 godzin w trybie ekonomicznym) pozwalają wyeliminować przestoje w pracy urządzenia i koszty niezbędnej konserwacji. Wyobraź sobie, co możesz osiągnąć dzięki skróceniu przerw do minimum – nasze projektory będą pracować przez długie lata, zanim wymagana będzie wymiana lampy.

Używaj wielu urządzeń

Jeśli chcesz przykuć uwagę odbiorców i stworzyć środowisko inspirujące do współpracy, korzystaj z różnorodnych opcji podłączania źródeł. Aplikacja iProjection1 pozwala łatwo wyświetlać materiały z komputerów i urządzeń przenośnych. Dzięki funkcji dzielenia ekranu możesz pokazać treści z różnych urządzeń jednocześnie, a funkcja moderatora pozwala sprawdzić materiały, zanim zobaczą je odbiorcy. Projektor ma wbudowany głośnik 16 W, dzięki któremu treści audio są dobrze słyszalne bez podłączania dodatkowych głośników zewnętrznych.